forma pertinent, d'acord amb el que assenyala el plec de clàusules administratives 

particulars que regeix aquest concurs, pels contractistes següents:  

La Mesa de Contractació acorda: 

1. Proposar a la corporació l'adjudicació per procediment obert a l'empresa 

CONSTRUCCIONES REFORMAS Y FACHADAS CONDAL SL pel preu de dos cents trenta-

nou mil nou-cents dinou amb catorze euros, (239.919,14€) més IVA, atès que ha estat 

l'empresa que ha obtingut més puntuació.   

El Sr. President finalitza l’acte a les 9:50 hores i signa aquesta acta juntament amb la 

secretària, que en dona fe.

La secretària  acctal             El president                     Els vocals